

Dokumentnamn: Kvalitetspolicy			
Dokumentet framtaget av: Annika Johansson	Dokumentdatum: 2024-01-25	Godkänt av (sign): Tote	Version: 1

Med årtionden av erfarenhet och en passion för enastående logistiklösningar har Tysslinge Åkeri AB dedikerat sig till att erbjuda högkvalitativa tjänster till sina kunder.

Denna nyligen förbättrade kvalitetspolicy är ett resultat av företagets engagemang för att kontinuerligt förbättra sina verksamhetsprinciper. Vi strävar alltid efter att överträffa förväntningarna och leverera pålitliga och effektiva logistiklösningar till våra kunder. Tysslinge Åkeri AB har alltid varit bäst på flexibilitet.

Vår kvalitetspolicy är grundad på att upprätthålla och ständigt förbättra våra resurser och processer för att möta höga standarder och industriella tekniker. Vi satsar på kontinuerlig kompetensutveckling och utbildning för våra medarbetare för att säkerställa att de är utrustade med de senaste färdigheterna och kunskaperna för att ge en förstklassig service.

Som ett led i vår strävan att erbjuda enastående kvalitet och effektivitet prioriterar vi följande nyckelområden:

- Att säkerställa att våra fordon och utrustning håller högsta standard och är i utmärkt skick för att garantera säkerheten och pålitligheten för våra transporter.
- Att kontinuerligt övervaka och utvärdera våra processer för att identifiera potentiella förbättringsområden och effektivisera vårt arbete.
- Att erbjuda överlägsen kundservice genom att förstå och uppfylla våra kunders behov och förväntningar.
- Att samarbeta och följa relevanta lagar, regler och standarder för att säkerställa överensstämmelse och kvalitet i alla aspekter av vår verksamhet.

För oss på Tysslinge Åkeri AB är kvalitet avgörande och vår målsättning är att överträffa våra kunders förväntningar varje gång. Vi är stolta över vår dedikation till högkvalitativa logistiklösningar och ser fram emot att fortsätta leverera en enastående service till våra kunder.

För mer information om vår kvalitetspolicy och våra tjänster, besök vår hemsida på www.tysslingeakeri.se.